МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении
О смене имени

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ползикову Лилию Владимировну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31.1-22z, заочной формы обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Ползиковой Лилии Владимировне, студентке 2 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, ИЗМЕНИТЬ ИМЯ в учетных
документах на Долгих Лилию Владимировну.
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

_ 202_

_ 202_

_ 202_

_202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№  000041105 №  000041104

КОПИЯ
Заведующая канцелярией

_ _ _ _ _ _ _ _ В.А. Линд
«_ б & ъ  /< Р  2 0  '2 ^ .

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

•Ж ' 20 S t
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Енину Екатерину Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31 -21 z, заочной формы обучения, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП В.Г. Крымкова ".___”_________ 202_

подпись

Главный бухгалтер М.В. Семенова ".___"_________ 202_
подпись

Начальник УО М.В. Жукова "___."_________ 202_
подпись

И.о. директора ИЗКиП А.С. Подлужная ”___"_________ 202_
подпись

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041115

Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

'Д ?  20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кихтенко Виталия Викторовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
21.04.02 Землеустройство и кадастры, Оценка и управление городскими территориями, как ранее
отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-42-21z, заочной формы обучения, на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах до 21.12.2023.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№000041193

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Муха Виталия Евгеньевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Управление земельными ресурсами, как ранее отчисленного по собственному
желанию и зачислить в группу 3-33-22z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 0000411I I

¥ 0 ' *Ш?м \-6L&. JLM ; J O L  и .Ж . JL&  ж  А ж  а. ж

Специалист канцелярии

_  Н.И. Потылицина
« & » /Р  20 ? 3  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тимонину Ольгу Дмитриевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство,
как ранее отчисленную по собственному желанию и зачислить в группу 3-33-20zu, заочной формы обучения,
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041140

'IT .’(¥ Щ р  тпг л

Заведующая канцелярией

_ _ _ _ _ _ _ _ В.А. Линд
« /Л  20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТ ВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  ___________20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Соломатова Данила Дмитриевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Управление земельными ресурсами, как ранее отчисленного за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу 3-33-22z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041315

Заведующая канцелярией

«

В.А. Линдi
20 ̂

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ Л - ^  20 S 3  / - / / / / ~
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абрамову Татьяну Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31.2-23z, заочной формы обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Jlaa Сайдаша Монге-Хереловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
2 1.03.02 Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-35-20z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. оф
№000041226

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

U P H A
Заведующая канцелярией

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

S P  20̂  * /  I W
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бойкова Юрия Евгеньевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство,
как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-33-20zu, заочной формы обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041388

Г О Ш Ш  т ? т I1 Ш И Ш 1  D l H ' j a A

Заведующая канцелярией

_ _ _ _ _ _ _ В.А. Линд
j «  / Р  20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

-2 Р - ^  » е - я & з
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ондар Миладу Мергеновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-31-20z, заочной формы
обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2022 - 2023 учебного года студентов, как не
полностью выполнивших учебный план 3 года обучения, направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, ПЕРЕВЕСТИ УСЛОВНО на
4 год обучения с ликвидацией академических задолженностей до 31.03.2024,

обучающихся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Ондар Миладу Мергеновну

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

_ 202_

_ 202_

_ 202_

„ 202_

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000041403

«

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ В.А. Л и н д !
20* £ ? г .

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ З р  s f i p  ^  №
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении
О переводе на другую образовательную программу

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Крицкую Изабеллу Андреевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, как ранее отчисленную по собственному желанию, очной формы
обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Крицкую Изабеллу Андреевну, студентку 2 курса, направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, очной формы обучения, ПЕРЕВЕСТИ на 2 курс, направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, в группу A-33-22z, заочной формы обучения,
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных
планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиГ!

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

_202_

202

202

_ 202_

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№  000041386 № 000041387